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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)
przedstawia polskojęzyczną wersję podręcznika do marketingu i budowania marki klastra.
W chwili obecnej publikacja jest dostępna jedynie w wersji elektronicznej. Oryginalna,
angielskojęzyczna wersja publikacji, która została również wydana drukiem, powstała
ponad rok temu, jako jeden z rezultatów projektu międzynarodowego TACTICS.

Projekt, który był współfinansowany przez Dyrektoriat Generalny ds. Przedsiębiorstw i Przemysłu
Komisji Europejskiej w ramach Programu Ramowego na rzecz Konkurencyjności i Innowacji (CIP),
zakończył się wypracowaniem szeregu wniosków i rekomendacji odnośnie nowej polityki klastrowej
oraz przedstawieniem konkretnych propozycji działań i praktycznych mechanizmów ich wdrażania.
Jednym z partnerów realizujących projekt TACTICS była PARP.

Informacje na temat publikacji: http://goo.gl/f4vKhT

Źródło: www.parp.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20302.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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